
 

14  Shkurt 

 
  PJATA MESORE   

 
Byrek artizanal  
Djathë me susam dhe mjaltë 
Sallata “Zemër” 
Speca me gjizë dhe mazë(ajkë) qumështi 
 

 
PJATA E PARË 

 
Ravioli artizanale me rragu viçi 

 
 

PJATË E DYTË 
 

Bëxollë viçi i shoqëruar me patate furre dhe salcë të kuqe 

 

ËMBËLSIRË 
Njëmijëfletësh me salcë luleshtrydheje 

        

                      (Pijet janë me pagesë ekstra) 


